
TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8301 Tapolca, Hősök tere 15.    
 
Ügyiratszám: 1/163-27/2016. 
  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
  

Készült:  Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. június 28-án 
(kedd) 8.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye:   Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 49. számú tanácsterme 
     (8300 Tapolca, Hősök tere 15.)   
 
Jelen vannak: Dobó Zoltán  polgármester 

  Bakos György 
  Buzás Gyula 

Császár László 
Dr. Décsey Sándor 
Kozma Henrik 
Lévai József   
Pass Sándor  képviselők 
   

Igazoltan távol:   Koppányi Ferenc 
Marton József 
Sólyom Károly 
Vajda Attila  képviselők 

 
Tanácskozási joggal, meghívott vendégek: 

Ughy Jenőné jegyző, dr. Rozgonyi Viktória aljegyző, Parapatics Tamás 
Pályázati Csoportvezető, Hederics Katalin ügyintéző, Tóth János 
informatikus, dr. Iker Viktória jegyzőkönyvvezető,  
  
Baski Sándor Tapolcai Városgazdálkodási Alapítvány Kuratóriumának 
elnöke, Kovács Melinda sajtóreferens, Török Zsolt Tapolcai Városi 
Televízió munkatársa. 
 

Dobó Zoltán polgármester: Köszönt mindenkit a képviselő-testület mai rendkívüli nyilvános 
ülésén. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 8 fő jelenlétével határozatképes, az ülést 
megnyitja. A meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalását szavazásra bocsátja.  
 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal  
– egyhangúan – az alábbi határozatot hozza: 

  
100/2016. (VI.28.)       KÉPVISELŐ-TESTÜLETI  HATÁROZAT 
 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete mai rendkívüli 
nyilvános ülésén a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja. 

 
NAPIREND 

 
1) A tapolcai szennyvíztisztító telep technológiai fejlesztése 

Előterjesztő: Dobó Zoltán polgármester 
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N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A 
 
1) A tapolcai szennyvíztisztító telep technológiai fejlesztése 

Előterjesztő: Dobó Zoltán polgármester  
 
Dobó Zoltán polgármester: Felkéri az előterjesztést tárgyaló Gazdasági Bizottság elnökét, 
ismertesse bizottsága álláspontját. 
 
Buzás Gyula képviselő: A Gazdasági Bizottság a határozati javaslatot egyhangúan 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Dobó Zoltán polgármester: Kérdezi a képviselő-testület tagjait, hogy az előterjesztéshez 
kinek van hozzászólása, véleménye, javaslata. 
 

Az előterjesztéshez észrevétel nem hangzik el, Dobó Zoltán polgármester a határozati 
javaslatot szavazásra bocsátja. 

 
Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal  

- egyhangúan - az alábbi határozatot hozza: 
 

101/2016. (VI.28.)       KÉPVISELŐ-TESTÜLETI  HATÁROZAT 
 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési- és tisztítási Megvalósítási 
Program keretei között a tapolcai Szennyvíztelep fejlesztése 
megvalósítása érdekében Konzorciumi Együttműködési 
Megállapodást köt a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társasággal. 
 
Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza 
Tapolca Város Polgármesterét a Konzorciumi Együttműködési 
Megállapodás aláírásra, egyben arra is, hogy a projekttel kapcsolatos 
bármely releváns dokumentumot a későbbiek folyamán önállóan 
elfogadja, aláírja. 
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   polgármester 

 
 
Több napirendi pont, észrevétel nem lévén Dobó Zoltán polgármester megköszöni a 
részvételt, és a rendkívüli nyilvános ülést 8.05 órakor bezárja. 
 

K. m. f. 
 
 
 

 
 Dobó Zoltán   Ughy Jenőné 
 polgármester  jegyző 
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